
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/347/17 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUCHOŁAZACH 

z dnia 27 września 2017 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Głuchołazy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r. poz. 446 

z późn. zm.) Rada Miejska w Głuchołazach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Głuchołazy, uchwalonym uchwałą nr XXI/209/16 Rady Miejskiej w Głuchołazach  

z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie Statutu Gminy Głuchołazy (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 6 lipca 2016 r. 

poz. 1489), zmienionym uchwałą nr XXII/224/16 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 14 września 2016 r.  

w sprawie Statutu Gminy Głuchołazy (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 21 września 2016r. poz. 1921) oraz  

uchwałą nr XXIX/289/17 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie Statutu Gminy 

Głuchołazy (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 10 kwietnia 2017r. poz. 1132) zmienia się załącznik numer 1, który 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuchołaz. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Stanisław Szul 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 października 2017 r.

Poz. 2375



Załącznik do uchwały nr XXXIII/347/17 

Rady Miejskiej w Głuchołazach 

z dnia 27 września 2017 r. 

 

Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Głuchołazy  

1. Głuchołaskie Komunalne Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Głuchołazach. 

2. „Wodociągi” Sp. z o.o. w Głuchołazach. 

3. Centrum Kultury w Głuchołazach. 

4. Ośrodek Pomocy Społecznej w Głuchołazach. 

5. Żłobek Miejski w Głuchołazach. 

6. Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Głuchołazach. 

7. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Głuchołazach. 

8. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Józefa Wybickiego w Głuchołazach. 

9. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Bodzanowie. 

10. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Nowym Świętowie. 

11. Publiczne Gimnazjum Nr 1 im. Powstańców Śląskich w Głuchołazach. 

12. Publiczne Gimnazjum Nr 2 w Głuchołazach. 

13. Publiczne Przedszkole Nr 1 im. „Bajka” w Głuchołazach. 

14. Publiczne Przedszkole Nr 2 w Głuchołazach i Oddział w Konradowie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2375


		2017-10-02T12:02:14+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




